MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

REITORIA

PORTARIA 426/2019 - GAB/REITORIA/IFRR, de 13/03/2019

O REITOR EM EXERCÍCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DE RORAIMA, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Portaria n.º 383/2019 -

GAB/REITORIA/IFRR, de 6 de março de 2019, resolve:

Art. 1.º Designar a servidora LETÍCIA DE OLIVEIRA LIMA VILAR, matrícula Siape n.º 2107418,como

fiscal titular, e a servidora JULIANA BEZERRA MACHADO, matrícula Siape n.º 2106965, como fiscal

substituta,do Contrato n.º 02/2019, referente à contratação dos serviços de publicação em jornal local,

para atender a Reitoria do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Roraima, conforme

consta no Processo n.º 23231.000159.2018-43.

Art. 2.º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

NADSON CASTRO DOS REIS

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Nadson Castro dos Reis, PRO-REITOR - CD2 - PROEX, em 13/03/2019 10:51:48.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 13/03/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifrr.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

91

319499a08a

	Documento assinado eletronicamente por: